
Jednym z  celów działania  Rady Rodziców jest  wspieranie  wszelkiej  aktywności  rodziców

zmierzającej do pomocy Szkole w szeroko rozumianym wychowaniu i działalności edukacyjnej.

Rada  Rodziców  ma  pewne  umocowanie  w  polskim  prawie,  m.in.  może  posiadać  własne

instrumenty służące do rozliczeń finansowych.

Zawsze, jeśli nie istnieje inna możliwość, możemy udostępnić te instrumenty grupie rodziców,

którzy  chcieliby  wesprzeć  konkretny  cel  wychowawczy  czy  dydaktyczny.  Natomiast  chcemy

również uporządkować pewne kwestie  proceduralne,  aby nie  dochodziło do nieporozumień czy

niejasności.

Dlatego możliwość skorzystania z konta bankowego Rady Rodziców istnieje na następujących

warunkach:

Krok 1:

Należy pisemnie wystąpić do RR o zgodę na skorzystanie z konta. Prośba powinna zawierać

opisany:  cel,  osobę  odpowiedzialną,  tytuł  przelewu  jakim  posłuży  się  organizator  przy

przekazywaniu środków na konto bankowe RR, datę do której przelew zostanie zrealizowany.

Krok 2:

Uzyskanie podpisu pod zgodą od członka Prezydium Rady Rodziców (przewodniczący, z-ca

przewodniczącego, skarbnik)

Krok 3:

Na konto  RR  należy  przelać  środki  z  podaniem zatwierdzonego  TYTUŁU  najpóźniej  do

zadeklarowanej  w  prośbie  daty.  Może  być  to  kilka  przelewów,  natomiast  skarbnik  nie  będzie

kontrolował jaką kwotę zebrano, dlatego zaleca się, aby było ich jak najmniej.

Krok 4:

Należy przedstawić  fakturę  VAT,  na  której  jako  płatnik  będzie  wskazana  Rada  Rodziców

Szkoły Podstawowej nr 53.

Krok 5:

Faktura VAT zostanie opłacona niezwłocznie pod warunkiem, że organizator przekazał całość

środków potrzebnych do dokonania przelewu. Kopia potwierdzenia przelewu zostanie przekazana

podmiotowi, na którego wystawiono fakturę.

Wszelkie środki pieniężne przelewane na konto bankowe RR bez ustalonego tytułu, będziemy

traktować jako darowiznę i możemy wystawić z tego tytułu stosowne zaświadczenie do Urzędu

Skarbowego. Środki bez podanego tytułu nie podlegają zwrotowi.


